Oversikt medlemsgkning 2024 Q2

Fylkesforening Medlemstall pr. 30.april
Oslo og Akershus
Vestland
Trendelag
Vestfold
Telemark

Mgre og Romsdal
Nordland

Agder

Innlandet
Rogaland

@stfold

Buskerud

Lokalforening Medlemstall pr. 30.april
Agder Vest

Agder @st
Kongsberg

Gjovik Toten Land
Hamar og omland
Lillehammer og omegn
Solar og Odal
@sterdalen
Nordmgre
Romsdal
Sunnmeare

Bodg og Omegn
Helgeland

Lofoten og Vesteralen
Narvik og Omegn
Rana

Asker og Baeerum
Follo

Larenskog

Oslo Nord

Oslo Syd

Oslo Vest
Romerike
Haugesund
Harstad og omland
Gauldal oppdal
Inntrgndelag
Namdal
Trondheim

Bergen og Omegn
Sogn og Fjordane
Sunnhordland
Aremark-Halden
Moss og omegn

1494
726
727
412
209
473
458
414
435
410
339
348

248
166
36
59
109
68
57
69
106
116
251
127
106
77
77
71
274
171
89
279
165
281
217
83
73
66
176
82
351
507
157
61
39
71

Meldemstall 2. april
1475
711
716
406
208
460
444
413
430
402
332
346

Medlemstall 2. april
249
164

36
59
106
69
57
68
103
115
242
122
105
77
72
68
271
163
89
274
166
279
215
83
65
68
174
80
341
496
154
60
39
65

Nye medlemmer
19
15
11

13
14
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Nye medlemmer
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2
0
0
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Prosent gkning
1,29 %
2,11%
1,54 %
1,48 %
0,48 %
2,83%
3,15%
0,24 %
1,16 %
1,99 %
2,11%
0,58 %

Prosent gkning
-0,40 %
1,22%
0,00 %
0,00 %
2,83 %
-1,45%
0,00 %
1,47 %
291%
0,87 %
3,72%
4,10 %
0,95 %
0,00 %
6,94 %
4,41 %
1,11 %
491 %
0,00 %
1,82%
-0,60 %
0,72 %
0,93 %
0,00 %
12,31%
-2,94 %
1,15%
2,50 %
2,93 %
2,22 %
1,95%
1,67 %
0,00 %
9,23%
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